
Strona / ilość stron 1 /Zestawienie jednostkowe ::: Rodzaj:Pozostałe jednostki budżetowe 4

Klasyfikacja
budżetowa

dział rozdział

1 2 4

paragraf

6 87

Plan
(po zmianach) Zaangażowanie Wydatki 

wykonane

Zobowiązania wg stanu na koniec okresu spraw.
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem 
roku budżetowego

9 125
150

150

150

150

750

750

750

750

750

750

750

750

750

15011

15011

15011

15011

75018

75018

75018

75018

75018

75018

75018

75018

75018

2957

4569

6209

6697

3028

3029

4010

4018

4019

4040

4048

4049

4110

 612 912,00

 845,00

 2 810 010,00

 1 506,00

 2 465,00

 435,00

 156 713,00

 4 674 367,00

 824 887,00

 26 781,00

 317 190,00

 55 976,00

 14 061,00

 612 911,53

 845,00

 2 810 009,94

 1 505,36

 2 465,00

 435,00

 156 628,96

 4 674 288,14

 824 879,30

 26 780,73

 317 189,41

 55 975,02

 14 040,89

150 15011  3 425 273,00  3 425 271,83

150  3 425 273,00  3 425 271,83

w tym wymagalne:

ogółem 2)
powstałe w 

latach ubiegłych

Rb - 28S
 SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU 

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

okres sprawozdawczy:

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

Adresat :

Numer identyfikacyjny REGON:

SYMBOLE

WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.
Nazwa województwa
Nazwa powiatu / związku
Nazwa gminy / związku
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